[image: ГЕРБ МОСКВА]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2023
	пгт Ольга
	№
	[bookmark: _GoBack]815

	О внесении изменения в постановление от 07.09.2023 № 687 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Ольгинского муниципального округа, без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Ольгинского муниципального округа от 07.09.2023 № 687 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Ольгинского муниципального округа, без проведения торгов», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу постановление администрации Ольгинского округа от 24.04.2020 № 187 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении и (или) собственности Ольгинского муниципального округа, без проведения торгов».
3. Отдел организационной работы аппарата Ольгинского муниципального округа (Иосипчук Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                                  Е.Э. Ванникова

image1.jpeg